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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj NISSENS NIS
890324

Sifra proizvoda: IC-GO7R88
Cena: 77273.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime 5SEL12, promjer remenice 110mm, 12V odgovara: DS DS 3, DS 4, DS 5, DS 7,
CITROEN BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, C3 AIRCROSS I, C3 1I, C3 PICASSO, C4 CACTUS 1.2-2.0DH
06.09-

Ogranicenje proizvodaca: DENSO | Tip kompresora: 5SEL12 | Vrsta rashladne tecnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Broj kanala: 6.0 kom | Pre¢nik remenice: 110.0 mm | Napon: 12.0 V | Sifra
proizvoda: IC-GO7R88

OE Sifre
ACI 4001K703 ACI
ACI 4001K704 ACI
852885N AKS DASIS
852886N AKS DASIS
853055N AKS DASIS
890324 ARTNR_Z_TCD
8FK 351 003-281 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 003-291 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 004-161 BEHR HELLA SERVICE
DCP21016 DENSO
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DCP21023
DCP21024
700510996
51-0996
51-0997
ACP01095
ACP502000P
ACP503000P
ACP757000P
320103G
320108G
32921
399564
399571
813178
813179
813430
813748
813790
4001K703
4001K704
96.756.558.80
9675659880

98 077 225 80
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DENSO
DENSO
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
ELSTOCK
LUCAS
MAHLE
MAHLE
MAHLE
NRF

NRF

NRF
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VAN WEZEL
VAN WEZEL
CITROEN
CITROEN

CITROEN

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

98.092.742.80
98.092.748.80
98.123.144.80
98.126.821.80
9827529180
9827582280
9827874380
1609552980
1617294480
9807722580
9815198580
9823097480
9827850380
3643109
95526504
9815198580
9823097480
1609552980
1612091180
1612237580
96.756.558.80
9675659980
98 077 225 80

98.092.742.80

CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DS

DS

DS

DS

DS

DS

OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

PEUGEOT
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98.092.748.80 PEUGEOT
98.275.289.80 PEUGEOT
08.278.503.80 PEUGEOT
9810347280 PEUGEOT
9815198580 PEUGEOT
9823097480 PEUGEOT
3643109 VAUXHALL
95526504 VAUXHALL
9815198580 VAUXHALL
9823097480 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj NISSENS NIS 890324 IC-GO7R88

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: NIS 890324

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 77.273,16
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO7R88-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GO7R88-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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